V roku 2019 vykázala Spoločnosť výsledok hospodárenia zisk v celkovej výške 145 tis. EUR. O naložení 
s výsledkom hospodárenia rozhodne valné zhromaždenie Spoločnosti na svojom zasadnutí v roku 2020. 
Štatutárny orgán Spoločnosti navrhuje valnému zhromaždeniu použiť zisk vo výške 144.727,39,- EUR 
(slovom: sto štyridsaťštyri tisíc sedemsto dvadsaťsedem eur a tridsaťdeväť centov), použitím jeho časti vo 
výške 2.500,- EUR na doplnenie rezervného fondu spoločnosti a prevedením zvyšnej časti v sume 
142.227,39 EUR na účet Nerozdelený zisk z minulých rokov.  

Rok končiaci 
31.12.2019 

Rok končiaci